
Наградна игра: Со твоите омилени брендови до супер награди!

Добитници неделни награди за период:  07.04.– 13.04.2025

Датум на извлeкување: 14.04.2025

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Филип Петковски 075499ХХХ #0043

Ивана Секуловска 077953ХХХ #0154

Северџан Ибрахими Адеми 070868ХХХ #0173

Климентина Алексиески 070312ХХХ #0095

Стефан Гулиќ 078681ХХХ #0547

Марија Гашоска 071595ХХХ #0062

Искра Милошевска 077727ХХХ #0021

3.000 денари Vero вредносен 
ваучер  


	week 7 winners

